
Camp Italiano Expert Rider Rd 2 MX2 Expert - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 6 BIANCHI D. 25:35.920
Tempo gara

1 2:06.147 16:45:24.759

2 2:06.079 16:47:30.838

3 2:07.093 16:49:37.931

4 2:04.859 16:51:42.790

5 2:04.737 16:53:47.527

6 2:05.020 16:55:52.547

7 2:09.769 16:58:02.316

8 2:09.078 17:00:11.394

9 2:10.209 17:02:21.603

10 2:09.258 17:04:30.861

11 2:09.259 17:06:40.120

12 2:12.074 17:08:52.194

 Po. 2 - # 19 LORENZONI S. + 24.177
Diff. Primo

1 2:10.156 16:45:28.730

2 2:08.843 16:47:37.573

3 2:11.291 16:49:48.864

4 2:08.725 16:51:57.589

5 2:08.353 16:54:05.942

6 2:09.401 16:56:15.343

7 2:09.186 16:58:24.529

8 2:08.822 17:00:33.351

9 2:10.679 17:02:44.030

10 2:10.690 17:04:54.720

11 2:11.569 17:07:06.289

12 2:10.082 17:09:16.371

 Po. 3 - # 379 PALUMBO M. + 24.821
Diff. Primo

1 2:16.155 16:45:32.429

2 2:09.988 16:47:42.417

3 2:09.473 16:49:51.890

4 2:09.355 16:52:01.245

5 2:08.472 16:54:09.717

6 2:09.239 16:56:18.956

7 2:08.698 16:58:27.654

8 2:08.809 17:00:36.463

9 2:10.808 17:02:47.271

10 2:11.209 17:04:58.480

11 2:10.030 17:07:08.510

12 2:08.505 17:09:17.015

 Po. 4 - # 937 RANIERI F. + 37.032
Diff. Primo

1 2:13.104 16:45:31.739

2 2:12.246 16:47:43.985

3 2:10.791 16:49:54.776

4 2:09.973 16:52:04.749

5 2:09.644 16:54:14.393

6 2:09.791 16:56:24.184

7 2:11.162 16:58:35.346

8 2:10.405 17:00:45.751

9 2:09.715 17:02:55.466

10 2:09.954 17:05:05.420

11 2:09.478 17:07:14.898

12 2:14.328 17:09:29.226

 Po. 5 - # 960 RINALDONI M. + 54.813
Diff. Primo

1 2:21.480 16:45:37.754

2 2:09.609 16:47:47.363

3 2:13.332 16:50:00.695

4 2:11.806 16:52:12.501

5 2:09.636 16:54:22.137

6 2:10.843 16:56:32.980

7 2:10.567 16:58:43.547

8 2:10.416 17:00:53.963

9 2:09.151 17:03:03.114

10 2:12.384 17:05:15.498

11 2:14.249 17:07:29.747

12 2:17.260 17:09:47.007

 Po. 6 - # 598 ZANCHETTA M. + 57.941
Diff. Primo

1 2:16.391 16:45:35.253

2 2:11.559 16:47:46.812

3 2:10.751 16:49:57.563

4 2:10.113 16:52:07.676

5 2:10.977 16:54:18.653

6 2:10.883 16:56:29.536

7 2:10.815 16:58:40.351

8 2:10.224 17:00:50.575

9 2:10.059 17:03:00.634

10 2:20.834 17:05:21.468

11 2:14.506 17:07:35.974

12 2:14.161 17:09:50.135

 Po. 7 - # 42 MORETTI M. + 1:00.391
Diff. Primo

1 2:22.779 16:45:39.053

2 2:10.461 16:47:49.514

3 2:12.491 16:50:02.005

4 2:12.738 16:52:14.743

5 2:14.822 16:54:29.565

6 2:11.651 16:56:41.216

7 2:11.428 16:58:52.644

8 2:12.233 17:01:04.877

9 2:11.476 17:03:16.353

10 2:13.957 17:05:30.310

11 2:11.564 17:07:41.874

12 2:10.711 17:09:52.585

 Po. 8 - # 93 TOSI M. + 1:08.249
Diff. Primo

1 2:18.049 16:45:34.323

2 2:12.219 16:47:46.542

3 2:13.297 16:49:59.839

4 2:14.698 16:52:14.537

5 2:12.170 16:54:26.707

6 2:12.067 16:56:38.774

7 2:13.177 16:58:51.951

8 2:14.258 17:01:06.209

9 2:12.600 17:03:18.809

10 2:15.301 17:05:34.110

11 2:12.436 17:07:46.546

12 2:13.897 17:10:00.443

 Po. 9 - # 182 PRIMOZIC A. + 1:16.257
Diff. Primo

1 2:22.362 16:45:41.515

2 2:13.372 16:47:54.887

3 2:13.660 16:50:08.547

4 2:15.203 16:52:23.750

5 2:13.485 16:54:37.235

6 2:13.139 16:56:50.374

7 2:12.659 16:59:03.033

8 2:13.520 17:01:16.553

9 2:12.787 17:03:29.340

10 2:13.247 17:05:42.587

11 2:13.145 17:07:55.732

12 2:12.719 17:10:08.451

 Po. 10 - # 384 MANNAIOLI V.+ 1:17.061
Diff. Primo

1 2:26.718 16:45:42.992

2 2:15.050 16:47:58.042

3 2:13.571 16:50:11.613

4 2:14.169 16:52:25.782

5 2:13.928 16:54:39.710

6 2:11.945 16:56:51.655

7 2:13.820 16:59:05.475

8 2:11.708 17:01:17.183

9 2:12.935 17:03:30.118

10 2:12.869 17:05:42.987

11 2:13.521 17:07:56.508

12 2:12.747 17:10:09.255

 Po. 11 - # 822 STOPPONI V. + 1:21.561
Diff. Primo

1 2:22.459 16:45:42.380

2 2:14.466 16:47:56.846

3 2:14.139 16:50:10.985

4 2:15.916 16:52:26.901

5 2:14.201 16:54:41.102

6 2:13.428 16:56:54.530

7 2:13.179 16:59:07.709

8 2:13.320 17:01:21.029

9 2:13.365 17:03:34.394

10 2:12.581 17:05:46.975

11 2:13.208 17:08:00.183

12 2:13.572 17:10:13.755

Fastest lap: 2:03.376 
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Camp Italiano Expert Rider Rd 2 MX2 Expert - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 881 DANGELO M. + 2:16.051
Diff. Primo

1 2:27.047 16:45:46.631

2 2:17.410 16:48:04.041

3 2:18.709 16:50:22.750

4 2:19.710 16:52:42.460

5 2:18.921 16:55:01.381

6 2:17.202 16:57:18.583

7 2:18.271 16:59:36.854

8 2:16.923 17:01:53.777

9 2:17.933 17:04:11.710

10 2:17.781 17:06:29.491

11 2:19.195 17:08:48.686

12 2:19.559 17:11:08.245

 Po. 13 - # 7 PALLA F. + 2:16.584
Diff. Primo

1 2:32.552 16:45:48.826

2 2:18.725 16:48:07.551

3 2:15.713 16:50:23.264

4 2:20.178 16:52:43.442

5 2:18.234 16:55:01.676

6 2:18.774 16:57:20.450

7 2:16.631 16:59:37.081

8 2:17.214 17:01:54.295

9 2:17.896 17:04:12.191

10 2:18.106 17:06:30.297

11 2:18.814 17:08:49.111

12 2:19.667 17:11:08.778

 Po. 14 - # 123 CLEMENTINI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.178 16:45:36.651

2 2:11.511 16:47:48.162

3 2:10.761 16:49:58.923

4 3:18.851 16:53:17.774

5 2:13.831 16:55:31.605

6 2:12.627 16:57:44.232

7 2:12.670 16:59:56.902

8 2:13.364 17:02:10.266

9 2:13.021 17:04:23.287

10 2:12.782 17:06:36.069

11 2:16.604 17:08:52.673

 Po. 15 - # 73 MARION F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:33.810 16:45:50.084

2 2:16.921 16:48:07.005

3 2:16.258 16:50:23.263

4 2:20.949 16:52:44.212

5 2:18.415 16:55:02.627

6 2:17.859 16:57:20.486

7 2:19.090 16:59:39.576

8 2:17.776 17:01:57.352

9 2:18.927 17:04:16.279

10 2:20.580 17:06:36.859

11 2:19.082 17:08:55.941

 Po. 16 - # 691 COLOMBO S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:31.541 16:45:47.815

2 2:20.745 16:48:08.560

3 2:19.777 16:50:28.337

4 2:21.156 16:52:49.493

5 2:20.082 16:55:09.575

6 2:22.103 16:57:31.678

7 2:22.620 16:59:54.298

8 2:21.970 17:02:16.268

9 2:28.521 17:04:44.789

10 2:22.080 17:07:06.869

11 2:31.602 17:09:38.471

 Po. 17 - # 149 VANZI G. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:17.084 16:45:33.358

2 2:07.845 16:47:41.203

3 2:04.354 16:49:45.557

4 2:03.376 16:51:48.933

5 2:04.746 16:53:53.679

6 2:28.809 16:56:22.488

7 2:08.206 16:58:30.694

8 2:06.698 17:00:37.392

9 2:08.190 17:02:45.582

10 2:54.095 17:05:39.677

Fastest lap: 2:03.376 
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